



Justyna Żelazna

Uwielbiam się uczyć i kocham tworzyć. Jestem osobą pracowitą i dobrze zorganizowaną. Rysuję od zawsze, a od ponad 2 lat zdobywam wiedzę z zakresu grafiki i ilustracji cyfrowej. Szukam pracy, w której będę mogła poszerzać swoje umiejętności oraz współtworzyć ciekawe projekty.

ZAINTERESOWANIA



Literatura



Gry planszowe



Rysunek



Sport

EDUKACJA

- ◀ Studia podyplomowe 2012-2013
SWPS
Uniwersytet Humanistycznospołeczny w Poznaniu
kierunek **PSYCHOLOGIA TRANSPORTU**
- ◀ Studia magisterskie 2007-2012
Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu
kierunek **PSYCHOLOGIA**
- ◀ Studia magisterskie 2004-2009
Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu
kierunek **GEOGRAFIA**

DOŚWIADCZENIE

- ◀ 01/2019 - obecnie
FREELANCE DIGITAL ARTIST
- ◀ 04/2012 - 03/2013
PSYCHOLOG
Gabinet Usług Psychologicznych-
ul. Katowicka 81, 61-131 Poznań (staż)
- ◀ 09/2009 - 01/2022
SPRZEDAWCA
TK Maxx
ul. Matyi2, 61-586Poznań/Maltańska1, 61-131 Poznań

UMIEJĘTNOŚCI

- ◀ Adobe Photoshop
- ◀ Adobe Illustrator
- ◀ Język angielski



<https://curlyideas.art/>



510-278-715



hi@curlyideas.art
justynazelazna@gmail.com



Os. S. Batorego 29B/17
60-687 Poznań